



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2015 г.

№ 26/650-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2018 годы»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2018 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2018 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение её реализации.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области



А.И.Якунин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 10 декабря 2015 г. № 26/650-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области
«Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области
на 2014-2018 годы»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2922809,32778» заменить цифрами «2924809,32778», цифры «2762805,57078» заменить цифрами «2764805,57078»;

2) в абзаце третьем цифры «838432,93428» заменить цифрами «840432,93428»;

3) в абзаце четвертом цифры «678429,17728» заменить цифрами «680429,17728».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «2922809,32778» заменить цифрами «2924809,32778», цифры «2762805,57078» заменить цифрами «2764805,57078»;

2) в абзаце третьем цифры «838432,93428» заменить цифрами «840432,93428»;

3) в абзаце четвертом цифры «678429,17728» заменить цифрами «680429,17728».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2018 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1431861,97248» заменить цифрами «1434553,08143»;

б) в абзаце втором цифры «384309,77248» заменить цифрами «387000,88143»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1431861,97248» заменить цифрами «1434553,08143»;

б) в абзаце втором цифры «384309,77248» заменить цифрами «387000,88143».

4. В приложении № 3:

1) в разделе III:

а) строки 3-3.2 изложить в следующей редакции:

«	3.	Предоставление местным бюджетам субсидий в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при строительстве, реконструкции и ремонте объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности	Государственный заказчик, Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области	Областной бюджет	689222,15491	134500,0	248622,15491	61250,0	66850,0	178000,0
	3.1.	Ремонт, реконструкция, установка спортивных кортов и плоскостных площадок		Областной бюджет	4800,85291	500,0	4300,85291	0,0	0,0	0,0
	3.2.	Строительство объектов спорта		Областной бюджет	684421,302	134000,0	244321,302	61250,0	66850,0	178000,0
				в том числе за счёт средств субсидий из федерального бюджета	134068,1	0,0	134068,1	0,0	0,0	0,0
										»;

б) строку «Всего по разделу» изложить в следующей редакции:

«	Всего по разделу		854058,18935	159700,1935	350657,99585	98850,0	66850,0	178000,0	»;
---	-------------------------	--	---------------------	--------------------	---------------------	----------------	----------------	-----------------	----

2) в разделе IV:

а) строку 1 изложить в следующей редакции:

«	1.	Содержание подведомственных учреждений	Государственный заказчик	Областной бюджет	969535,31543	0,0	239314,11543	224460,3	257760,9	248000,0	»;
---	----	--	--------------------------	------------------	--------------	-----	--------------	----------	----------	----------	----

б) строку 2 изложить в следующей редакции:

«	2.	Реализация мероприятий, связанных с обеспечением отдыха и оздоровления детей, в соответствии с Законом Ульяновской области от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области»	Государственный заказчик	Областной бюджет	26596,136	0,0	5895,936	6843,0	6857,2	7000,0	»;
---	----	---	--------------------------	------------------	-----------	-----	----------	--------	--------	--------	----

в) строку 7 изложить в следующей редакции:

«	7.	Предоставление дополнительного материального обеспечения лицам, имеющим выдающиеся достижения и особые заслуги перед Российской Федерацией в области физической культуры и спорта	Государственный заказчик	Областной бюджет	100542,0	0,0	25542,0	25000,0	25000,0	25000,0	»;
---	----	---	--------------------------	------------------	----------	-----	---------	---------	---------	---------	----

г) строку «Всего по разделу» изложить в следующей редакции:

«	Всего по разделу				1434553,08143	0,0	387000,88143	327564,2	360777,9	359210,1	»
---	-------------------------	--	--	--	----------------------	------------	---------------------	-----------------	-----------------	-----------------	---

3) строку «Итого по государственной программе» изложить в следующей редакции:

«	Итого по государственной программе		Областной бюджет	2924809,32778	263980,1935	840432,93428	482086,2	523299,9	815010,1
			в том числе за счёт средств субсидий из федерального бюджета	160003,757	0,0	160003,757	0,0	0,0	0,0

»